
Láká tě administrace i vývoj? Začni s DevOps!
 45 000 - 75 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Láká tě svět softwarového vývoje? Psaní kódu a hlavně ten moment, kdy výsledný program spustíš Zároveň
tě ale baví automatizace infrastruktury, cloudy nebo si rád hraješ s virtuálkami a kontejnery? Pošli nám své
CVčko a nebudeš si muset vybírat. Uvedeme tě do světa DevOps!

Náplň práce
Čeká tě juniorní DevOps pozice - tedy nejlepší start do jednoho z nejžádanějších oborů součastnosti.  
Postupně tě naučíme od všeho alespoň něco.:  
- budeš spravovat fyzické servery pod Linuxem,  
- čeká tě administrace cloudové platformy MS Azure,  
- stejně tak se ale můžeš těšit i na skriptování (hlavně v Bashi)  
- a samozřejmou součástí práce je i automatizace - ať už pomocí kódu nebo infrastrukturních nástrojů
(jako třeba Jenkins nebo Ansible). 

Požadavky
Tak především hledáme juniory a víme, že žádný učený z nebe nespadl, i tak ale tahle práce není pro
každého.  
Začíná to ve škole. Střední se zaměřením na IT je fajn; vysoká je super...  
Obvyklými 3mi oblastmi v DevOpsu je vývoj, administrace OS a virtualizace (či kontejnerizace). Po
tobě chceme alespoň znalosti v alespoň jedné z oblastí na dobré úrovni. Zbylé dvě se doučíš časem.  
Klíčovými technologiemi jsou: Bash nebo Python, Linux (hlavně RedHat), VMware či Docker. Samotný
tech. stack pro DevOpsáky je samozřejmě daleko širší a jsou v něm třeba cloudy (AWS a Azure), stíě
nebo konfiguration management SW (Ansible Puppet, Terraform). To ale přijde až časem. 

Nabízíme
Tak především dostaneš příležitost získat praxi. A to není úplně tak obvyklé.  
Kromě toho už od začátku budeš mít 25 dnů dovolené.  
Po zapracování si můžeš sestavit notebook na míru, který ti zaplatíme.  
Dále od nás každý zaměstnanec dostává multisport kartu, příspěvek na důchodové připojištění a
stravenkový paušál.  
Navíc budeš mít možnost rozšiřovat si své znalosti prostřednictvím nejrůznějších školení a certifikací.  
A jako bonus skvělý tým a možnost využívat kanceláře se super výhledem nebo pracovat z pohodlí
domova.. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


